
BM.0050.78.2024                               

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.) i § 15 pkt 3 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 

2024 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 26 kwietnia 2024 r. znak 

sprawy WF-I.3112.17.14.2024 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 

z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, 

zgodnie odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej;  

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. znak 

sprawy WF-I.3112.17.13.2024 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres od 1 stycznia 

2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym;  

3) pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 25 kwietnia 2024 r. znak sprawy 

DWW.3113.25.2024 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na przygotowanie 

i przeprowadzenie II tury wyborów samorządowych; 

4) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce                                                 

nr ZSP2.3125.4.2024.GK-01 z dnia 24.04.2024 r. w sprawie zmian w planie 

finansowym wydzielonego rachunku dochodów na 2024 rok; 

5) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce                                                 

nr SP3.311.40.2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 

2024 rok; 

6) pisma Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce                                                 

nr OSIR.1.2024 z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2024 

rok; 

7) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 



a) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) na zakup 

materiałów i wyposażenia przesunięto ogółem kwotę 81 000,00 zł, w tym 

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego kwotę 61 000,00 zł i z zakupu usług 

pozostałych 20 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


